
UCHWAŁA NR XXXVI.345.2017
RADY GMINY DARŁOWO

z dnia 28 czerwca 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie w drodze  komunalizacji na rzecz Gminy Darłowo 
nieruchomości stanowiących własność Skarbu Państwa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 5 ust 4 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. przepisy wprowadzające ustawę 
o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach  samorządzowych (Dz. U. z 1990 r. nr 32, poz.191, z późn. 
zm.)

Rada Gminy Darłowo uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie nieruchomości w drodze komunaliacji  na rzecz Gminy Darłowo 
od Skarbu Państwa onaczonych w ewidencji gruntów, jako działki numer:

1. 78/5, obręb Bukowo Morskie o powierzchni 0,0151 ha,

2. 78/6, obręb Bukowo Morskie o powierzchni 0,0041 ha,

3. 78/7, obręb Bukowo Morskie o powierzchni 0,2180 ha,

4. 95/6, obręb Krupy o powierzchni 0,0644 ha,

5. 97/3, obręb Krupy o powierzchni 0,1130 ha,

6. 53, obręb Żukowo Morskie o powierzchni 0,2179 ha,

7. 186, obręb Kopnica o powierzchni 0,85 ha,

8. 202, obręb Kopnica o powierzchni 1,38 ha,

9. 283, obręb Wiekowice o powierzchni 0,47 ha,

10. 284, obręb  Wiekowice o powierzchni 0,16 ha,

11. 469/31, obręb Wiekowice o powierzchni 05373 ha,

12. 485/20, obręb Wiekowice o powierzchni 0,3630ha,

13. 469/33, obręb Wiekowice o powierzchni 0,0208 ha.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo

Grzegorz Hejno

Id: 2892E56E-FFB6-4C61-A55A-5658D6DB7207. Podpisany Strona 1


		2017-07-17T10:01:02+0200
	Grzegorz Hejno




